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SYSSELSÄTTNING OCH LÖNESUMMOR 1972 -1973 INOM OLIKA NÄRINGS ­

GRENAR ENLIGT RIKSFÖRSÄKRINGSVERKETS ARBETSGIVARUPPGIFTER 
Employment and payroll statistics fo r various branches of the Swedish economy 
according to the employer statements 1972 and 1973 

I före liggande meddelande redovisas resultat av SCBs undersökning av föränd ­
ringar i sysselsättning och lönesummor1 mellan åren 1972 och 1973 inom olika 
näringsgrenar på grundval av riksförsäkringsverkets arbetsgivaruppgifter. 

Undersökningen bygge r på uppgifter från ett urval av företag med anställd arbets ­
kraft som lämnat arbe tsgivaruppgifter till riksförsäkringsverket för såväl 1972 
som 1973 , sk identiska företag . Företag , som nedlagts under 1972 liksom före­
tag som nystartats under 197 3 ingår således ej i undersökningen . Detta innebär 
att undersökningen in te belyser sysselsättnings- och lönesummeutvecklingen 
totalt sett inom näringsgrenarna . 

Nedan redovisas procentuell förändring i antal arbetade timmar och lönesummor 
mellan 1972 och 1973 vid identiska företag inom olika näringsgrenar enligt 
standard för svensk näringsgrensindelning ( SNI)2. 

Näringsgren ( SNI) 

2 - 9 Samtliga näringsgrenar3• 4 

2 Gruvor och mineralbron 

3 Tillverkningsindustri 

4 El-, gas-, värme - och 
vattenverk 

5 Byggnadsindustri 

6 Varuhandel, restaurang - och 
hotellrörelse 

7 Samfärdsel 3 

8 Banker och försäkringsinsti tut, 
fasti ghetsförvaltning , uppdrags­
verksamhet 

9 Andra tjänster4 

Procentuell förändring 1972-1973 
Arbetade timmar Lönesumma 

- 0,7 

- 0, 5 

+ 3, 7 

- 2,1 

- 1, 5 

- 1,1 

- 0 , 4 

+ 0,9 

+ 7, 3 

+ 7, 8 

+ 11,4 

+ 5, 8 

+ 6, 6 

+ 6,3 

+ 7,3 

+ 9, 6 

l) I lönesumman ingår kostnader för lön för arbetad och ej arbetad tid, andra 
kontanta ersättningar samt naturaförmåner . - 2) Se Meddelanden i samordnings ­
frågor nr 1969:8, utgiven av SCB. - 3) Näringsgren 72 (Post- och televerk) ingår 
ej, ses 2. - 4) Näringsgren 91 (Offentlig förvaltning, försvars-, polis- och 
brandväsen), 953 (hushållsarbete), 96 (Internationella organisationer, utländska 

ambassader o d) ingår ej, se s 2. 
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HISTORIK 

URVAL 

2(12) 

Sedan några lr utför SCB lrligen en undersökning i avsikt att belysa förändringar 
i företagens sysselslittning och lönesummor inom olika näringsgrenar mellan två 
på varandra följande lr. 

Primärmaterialet utgörs av ett urval av riksförsäkringsverkets arbetsgivarupp­
gifter, vilka enligt överenskommelse med riksförsäkringsverket behandlas med 
förtur och översänds till SCB via de lokala skattemyndighete.rna. 

Genom denna rutin möjliggörs preliminära resultatberäkningar ett halvår efter 
redovisningsårets slut, vilket är av stor betydelse för såväl arbetsmat4madsorga­
nisationerna som konjunkturinstitutet, finansdepartementet samt enheten för 
nationalräkenskaperna inom SCB. 

Årets undersökning belyser utvecklingen för identiska företag mellan åren 1972 
och 1973 i lönesummor och sysselsätming, mätt i arbetad tid (timmar). I före­
tagens lönesummor ingår här endast kosmader för lön, .andra kontanta ersätt­
ningar samt naturaförmåner. 

Någon beräkning av förändringen i antal årsanställda har icke gjorts vid årets 
undersökning, då tillförlitligt underlag för sådana beräkningar saknats. 

Föregående undersökning, som avslg förändringen mellan åren 1971-1972, har 
redovisats i Statistiska meddelanden (SM) Am 1973:65. 

Som urvalsram för årets undersökning har utnyttjats ett av SCBs centrala företags­
registers (CFf) band över företag med anställd arbetskraft, som lämnat arbets­
givaruppgift till riksförsäkringsverket för år 1972. 

Före urvalsdragningen (mars 1974) har enheter, som under 1972 nedlagts, rensats 
bort ur ramen. 

I ramen ingick icke heller 

a Företag vars huvudsakliga verksamhet är jordbruk, skogsbruk, jakt och fiske 

b Statlig och kommunal verksamhet som inte drivits i aktiebolagsform 

c Landsting och pastorat 

d Hushåll, dvs arbetsgivare vars enda anställda arbetskraft utgörs av hembiträ-
den eller motsvarande 

e Utländska ambassader och internationella organisationer 

Urvalet har stratifierats med hänsyn till företagens branschtillhörighet och stor­
lek (4 storleksgrupper), mätt i genomsnittligt antal årsanställda. Samtliga före­
tag med minst 200 årsanställda ingick i urvalet. 

Företagsenheterna har branschklassificerats enligt standard för svensk närings­
grensindelning (SNI) efter verksamhetens huvudsakliga inrikming. 

Antal företagsenheter i urvalsramen uppgick till 144 196. I urvalet ingick 7 037 
enheter. Av dessa utvalda företag utrensades 11 enheter, som icke skulle tillhö­
ra ramen, men av olika orsaker icke tidigare kunnat rensas ut. 

1) Skyldig att lämna arbetsgivaruppgift är arbetsgivare, som under ett kalender­
år till hos honom anställd (arbetstagare) utgivit kontant lön, fri kost eller fri bo­
stad med f n sammanlagt minst 500 kronor. 



PRIMÄRMA TERIA LET 

RESULTATREDOVISNING 

UNDERSÖKNINGSRESULTATENS 
TILLFÖRLITLIGHET 

Av återstående 7 026 enheter inkom uppgifter från 6 947. Bortfallet uppgick 
således till 1, 1 Ufo, mätt i företagsenheter. 

Uppräkning har skett till totalnivå, varvid hänsyn även tagits till bortfall. 
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Enligt överenskommelse med riksförsäkringsverket erhöll fögderikontoren och 
sjömansskattekontoret en förteckning från SCB över utvalda företag. Arbetsgi­
varuppgifterna från dessa företag behandlades av de lokala skattemyndigheterna 
med förtur, varefter kopior av uppgiftsblanketterna tillställdes SCB direkt från 
fögderikontoren och sjömansskattekontoret. 

Uppgifterna för år 1973 skulle vara SCB tillhanda före den 1 juni 1974. 

Arbetsgivaruppgifterna lämnades på två slag av blanketter, en för arbetsgivare 
med högst 10 anställda samt en för arbetsgivare med fler än 10 anställda. 

Från blanketterna har SCB hämtat uppgift om antal arbetstimmar samt summan 
av kontant lön och värdet av fri kost och bostad under året. Med antal arbets­
timmar avses här i regel summan av de anställdas sammanlagda arbetade tid 
under året, mätt i timmar. (I vissa fall avser timuppgifterna avlönad tid). Mot­
svarande uppgifter för år 1972 för respektive företagsenheter har maskinellt 
hämtats från det vid SCB förda centrala företagsregistret. 

Resultaten av undersökningen redovisas förutom i tablån på s 1 i följande ta­
beller: 

I tabell 1 redovisas absoluta tal för antal arbetade timmar och lönesummor för 
identiska företag 1972 och 1973 samt indextal med 1972 som bas för olika nä­
ringsgrenar enligt SNI. 

Näringsgren 1 (Jordbruk mm) ingår inte i undersökningen. För grupp 94 (Rekrea­
tionsverksamhet, kulturell serviceverksamhet) och för grupp 2 (Gruvor och mi­
neralbrott) har icke någon särredovisning skett, då skattningarna för dessa grup­
per bedömts vara av för låg kvalitet. 

Redovisningen tar icke hänsyn till nedläggningar av företagsenheter under 1972 
eller nyetableringar under 1973. När fusionering förekommit har SCB försökt få 
verksamheten särredovisad så att enbart identiska enheter jämförts. Detta har 
emellertid inte kunnat ske i samtliga fall, varför fusioner ut ur, in i och inom 
urvalet kan ha påverkat resultaten i någon mån. 

Tillförlitligheten i undersökningsresultaten framgår av de standardavvikelser 
som finns angivna i tabell 2. Det är realistiskt att utgå från att det värde som 
skulle erhållits om samtliga identiska företag i de aktuella näringsgrenarna un­
dersökts ligger i intervallet "skattningen" :t 2 gånger standardavvikelsen. 

I tablån på s 4 jämförs skattningen av antal arbetade timmar inom olika närings­
grenar 1972 på grundval av föreliggande urvalsundersökning med uppgifter om 
antal arbetstimmar 1972 enligt centrala företagsregistrets situationsregister 
(CFRS). Det bör observeras, att uppgifterna ej är direkt jämförbara av följande 
skäl: 



SUMMARY 

1. I CFRS ingår även enheter som nedlagts under 1972, vilka ej skattas i ur­
valsundersökningen. 
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2. Uppgifterna i focetagsregistret bygger beträffande företagsenheten i huvud­
sak på riksförsäkringsverkets arbetsgivaruppgifter, vilka efter granskning i viss 
utsträckning korrigerats och kompletterats med hänsyn till bla bransch och stor­
lek med ledning av uppgifter från olika administrativa register. Urvalsundersök­
ningen bygger på ett mindre aktuellt underlag. 

I tablån ingår ej uppgifter för följande SNI-grupper: 1, 72, 91, 953 samt 96 
(se s 1). 

ANTAL ARBETADE TIMMAR INOM OLlKA NÄRINGSGRENAR ENLIGT SNI 1972 

Jämförelse mellan SCBs urvalsbearbetning av identiska arbetsgivaruppgifter och 
uppgifter i SCBs centrala företagsregisters situationsregister (CFRS) över företag 
med anställd arbetskraft1• 

1 
Näringsgren 
enl SNI 

2 _ g2 
2 

3 

4 
5 
6 
73 

8 
94 

2 3 

Antal arbetade timmar i 1 000-tal 
CFRS 1972 Urvalsbearbetning 

3 675 190 

1 687 030 
18 967 

396 471 
791166 
217 811 
300 298 
242 447 

av identiska arbets­
givaruppgifter 1972 

3 582 776 

1 635 752 
17 902 

378 157 
804 515 
218 303 
287 617 
219 721 

4 
Kol3/Kol 2 

97,5 

97,0 
94,4 
95,4 

101, 7 
100,2 
95,8 
90,6 

1) Jfr not 1, s 2. - 2) Se not 3 och 4 s 1.) - 3) Se not 3 s 1. - 4) Se not 4 s 1. 

The Swedish National Central Bureau of Statistics (SCB) has carried out a survey 
intended to measure changes in employment and payrolls for various branches of 
economic activity. 

The survey is based on a sample of the reports which are submitted to the fiscal 
authorities by employers each year in January. It estima tes levels and changes 
in payrolls and the number of hours worked <luring two consecutive years for 
"identical" enterprises (i e enterprises which have not changed otit of recogn1-
tion, and hiive reported data for the years covered by the survt:y). 

The present survey illustra tes the 1972 - 1973 development for firms active 
both years. 

The sample for the 1973 survey was drawn from the sub-register covering enter­
prises with employees in 1972 in the SCB Central Register of Enterprises. 



FÖRTECKNING ÖVER I UNDER­
SÖKNINGEN INGÅENDE NÄRINGS­
GRENAR (SNI) 
List of branches 

The following categories of employeE> are not included in the sample, viz. 

a enterprises where the main activity is agriculture, forestry, .hunting and 
fishing, 

b government and municipal activities which are not conducted in the form 
of limited companies, 

c county councils and parishes, 

d households, i e employers with only domestic help, and 

e foreign embassies and international organizations. 
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The sample has been stratified by kind of economic activity (53 branch groups) 
and size (4 size groups according to employment), All enterprises with at least 
200 annual employees are included in the sample. 

The enterprises have been classified according to the Standard for Swedish 
Classification of Economic A ctivities (SNI)1 by main activity. 

In 1972 the total population consisted of 144 196 enterprises, of which 7 037 
were included in the sample. Of these, 11 were eliminated for various reasons, 
while of the remaining 7 026 enterprises, data were obtained from 6 947, The 
nonresponse consequently amounts to 1, 1 "/o. 

In the estimation of total levels from the collected data, account was also 
taken of the non -response. 

The results exclude data for enterprises which had closed down during 1972 or 
bad merged with enterprises not included in the sample and were unable to 
submit a separate statement for the part which before the merger was included 
in the sample. 

Table 1 shows the number of hours worked and the sums paid out as wages and 
salaries in 1972 and 1973 by kind of economic activity for identical enterprises. 

The number of hours worked for all the economic activities included i_n the 
survey decreased between 1972 and 1973 by 0, 7 "/o while the amount paid out 
in wages and salaries increased by 7, 3 "/o. 

NÄRINGSGREN 

1 

2 
3 

3111, 

3112, 
3116, 
3117 , 
3118 

Jordbruk, skogsbruk, jakt 
och fiske 
Gruvor och mineralbrott 
Tillverkningsindustri 
Slakteri - och charkuteri­
industri , 
mejeriindustri, 
kvarnindustri , 
bageriindustri , 
sockerindustri 

BRANCH 

Agriculture, forestry, hunting and 
fishing 
Mining and quarrying 
Manufacturing 
Slaughtering, preparing and preser­
ving mea t, 
Manufacture of dairy products, . 
grain mill products, 
manufacture of bakery products, 
sugar fa ctories and refineries 

1) Reports on Sta tistica l Co-ordination, MIS, 1969: 8. 



3113, 

3114, 

3115, 

3119, 

3121, 

3122 
313 
314 
32 

33 

341 

342 

351, 

352 

353, 
354 

355 
356 

36 

37 
381 

382 

383 

384 
(exkl 
3841) 
3841 
385 

39 
4 

5 
5011 
50121 

Frukt- och grönsaks­
konservindustri, 
fisk- och fiskkonserv­
industri, 
olje- och fettindustri, 

choklad- och konfekt­
industri 
övrig livsmedelsindustri, 

fodermedelsindustri 
Dryckesvaruindustri 
Tobaksindustri 
Textil-, beklädnads-, läder­
och lädervaruindustri 
Trävaruindustri 

Massa-, pappers- och pappers­
varuindustri 
Grafisk industri, förlag 

Kemikalie-, gödselmedp ls­
och plastindustri, 
annan kemisk industri 

Petroleumra ffinaderier, 
smörjmedels-, asfalt- och 
kolproduktindustri 
Gummivaruindustri 
Plastvaruindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

Järn-, stål- och.metallverk 
Metallvaruindustri 

Maskinindustri 

Elektroindustri 

Transportmedelsindustri ( exkl. 

Skeppsvarv och båtbyggerier) 
Skeppsvarv, båtbyggerier 
Industri för instrument, foto­
och optikvc1-ror, ur 

Annan tillverkningsindustri 
El-, gas-, värme- och 
vattenverk 
Byggnadsindustri 
S chakmingsverksamhet 
Husbyggnadsindustri 

Canning and pre.serving of fruits 
and vegetables, 
canning, preserving and processing 
of fish, crustacea and similar foods 
manufacture of vegetable and animal 
oils and fats, 
manufacture of cocoa, chocolate 
and sugar confectionery, 
manufacture of food products not 
elsewhere classified, 
manufacture of prepared animal feeds 
Beverage industries 
Tobacco manufactures 
Textile, wearing apparel and leather 
industries 
Manufacture of wood and wood 
products, including fumiture 
Manufacture of pulp, paper and 
paper products 
Printing, publishing and allied 
industries 
Manufacture of industrial chemicals, 

rnanufa cture of other chemical 
products 
Petroleum refineries , 
manufacture of misce llaneous products 
of petroleum and coal 
Manufa cture of rubber produ cts 
Manufacture of plasti c produ cts not 
e lsewhere classified 
Manufacture of non-metalli c minera l 
products, except products of pe troleum 
and coal 
Basic metal industries 
Manufacture of fabri cated metal 
products, except m_achinery and 
equipment 
Manufacture of ma chinery except 
electrical 
Manufacture of e lectri ca l machinery; 
apparatus, appliances and supplies 
Manufacture of transport equipment 
except ship and boat building and 
repairing 
Ship and boat building and repairing 
Manufacture of professional and 
scientific, and measuring and 
controlling equipment not elsewhere 
classified, and of photographic and 
optical goods 
Other manufacturing industries 
Electricity, gas and water 

Construction 
Excavating and other soundation work 
Construction of buildings 

6 



50122 

502 
6 

61 

62 
63 
71 
711 
712 
713 
719 

8 

81 

82 

831 

8321, 
8322 

8324 

8323, 

8325, 

8329, 

833 

9 

92 

931 
932 

933 

934 
935 

939 

94 

9511, 

9512, 

Väg-, vatten- och linje-
byggnadsindustri 
Byggnadshantverk 
Varuhandel, restaurang- och 
hotellrörelse 
Partihandel och varuhandels-
förmedling 
Detaljhandel 
Restaurang- och hotellrörelse 
Samfärdsel 
Land transport 
Sjötransport 
Lufttransport 
Transportförmedlings- och 
lagringsrörelse 
Banker och försäkrings-
institut, fastighetsförv alt-
ning, uppdragsverksamhet 
Banker och andra finans-
institut 
Försäkringsinstitut och 
-agenturer 
Fastighetsförvalming och 
-förmedling 
Juridisk uppdragsverksamhet, 
kameral uppdragsverksamhet 

Teknisk uppdragsverksamhet 

Drivande av datamaskin-
central, 
annons-, reklam- och 
marknadsundersökningsbyråer 
övrig uppdragsverksamhet 

m askinu thymingsrörelse 

1 
Andra tj änster 

Renings- och renhållningsver k, 
städningsrörelse m m 
Undervisning 
Forskningsinstitutioner 

Hälso- och sjukvård, veterinär­
verksamhet 
Socialvård 
Intresseorganisationer 

Ideella och kulturella 
organisationer 
Rekrea tionsverksamhet, 
kulturell serviceverksamhet 
Reparation av skor, andra 
lädervaror, 
reparation av elektriska 
hushållsvaror, 

1) Se not4 s 1. 

Engineering (heavy construction) 

Building crafts work 
Wholesale and retail trade and 
restaurants and hotels 
Wholesale trade 

Retail trade 
Restaurants and hotels 
Transport and storage 
Land transport 
Water transport 
Air transport 
Services allied to transport 

Financing, insurance, real estate 
and business services 

Financial institutions 

Insurance 

Real estate 

Legal services, 
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accounting, auditing and bookkeeping 
services, 
Engineering, architectural and tech­
nical services 
Data processing and tabulating 
services, 
advertising services, 

business services, except machinery 
and equipment rental and leasing, 
not elsewhere classified, 
machinery and equipment rental and 
leasing 
Community, socia l and personal 
services 
Sanitary and similar services 

Education services 
Research and experimental develop­
ment institutes 
Medical, dental, other health and 
veterinary services 
W elfa re institutions 
Business, professional and labour 
associations 
Other social and related community 
services 
Recreational and cultural services 

Repair of footwear and other leather 
goods, 
electrical repair shops, 



9514, 

95199 

9513, 
95191 

952 

959 

reparation av ur, optik-
och guldsmedsvaror, 
reparation av andra hushålls­
varor 
Bilrepara tionsverkstäder, 
moped- och cykelrepara­
tionsverkstäder 
Tvätterier och tvättbarer 

Annan personlig service­
verksamhet 

wa tch, clock and jewellery repair, 

repair of other household goods 

Repair of motor vechicles, 
repair of bicycles and autocycles 

Laundries, laundry services and 
cleaning and dyeing plants 
Miscellaneous personal services 

8 
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• • 
Tabell 1. Antal arbetade timmar och lönesummor för identiska företag 1972 och 1973 
samt indextal med 1972 som bas med fördelning efter näringsgren (SNI) 

Näringsgren (SNI)I 
(B'ranch)2 

2-9 Samtliga näringsgrenar 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

3_111, Slakteri - och charkuteriindustri, 
3112, mejeriindustri, 
3116, kvarnindustri, 
3117, bageriindustri, 
3118 sockerindustri 

3113, Frukt- och grönsakskonservindustri, 
3114, Fisk- och fiskkonservindustri, 
3115, olje- och fettindustri, 
3119, choklad- och konfektindustri, 
3121, övrig livsmedelsindustri, 
3122 fodermedelsindustri 

313 Dryckesvaruindustri 

314 Tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 
341 Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 
342 Grafisk industri, förlag 

351, Kemikalie-, gödselmedels - och plastindustri, 
352 annan kemisk industri 

Antal arbetade timmar i 
1000-tal 
1972 1973 

3 582 776 3 556 415 

1 635 752 1 628 012 

89 920 83 770 

36 273 35 413 

15 278 14 262 

2 278 2 271 

118 971 119 147 
133 802 135 879 
112 256 109 481 
99 387 97 646 

72 546 70 599 

• • 
Number of hours worked and sums paid out as wages and salaries in 1972 and 1973, by 
economic activity. Identical enterprises, excluding enterprises that have closed down 
in 1972 or merged out of the sample 

Indextal Lönesumma i 1000-tal kr Indextal 

1972 = 100 1972 1973 1972 = 100 

99,3 65 952 155 70 796 628 107, 3 

.. . . 
99,5 30 235 413 32 588 291 107,8 

93,2 1 482 451 1 489 208 100,5 

97,6 650 348 683 273 105,1 

93,3 274 993 286 993 104,4 

99, 7 48 437 51 414 106,1 

100,1 1 784 619 1 964 028 110, 1 
101,6 2 160 676 2 399 978 111, 1 
97,5 2 092 563 2 212 418 105,7 
98,2 1 952 962 2 075 553 106, 3 

97,3 1 395 951 1 506 889 107, 9 

1) Standard för svensk näringsgrensindelning (SNI), se Meddelanden i samordningsfrågor nr 1969:8, utgiven av SCB. 
2) Classification in English page 5-8. 

<O 



Tabell 1 (forts) 

Näringsgren (SNI) Antal arbetade timmar i Indextal Lönesumma i 1000 -tal kr Indextal 
(Branch) 1000-tal 

1972 1973 1972 = 100 1972 1973 1972 = 100 

353, Petroleumraffinaderier, 
354 smörjmedels-, asfalt- och kolproduktindustri 3 639 3 692 101, 5 87 038 95 040 10 9, 2 

355 Gummivaruindustri 26 926 26 885 99,8 480 787 514 604 107 ,0 

356 Plastvaruindustri 19 537 21 270 108 , 9 334 763 386 954 115, 6 

36 Jord - och stenv aruindustri 67 154 64 034 95 , 4 1 223 977 1 268 886 103,7 
37 Järn-, stål- och metallverk 178 653 177 948 99, 6 3 501 661 3 787 775 108,2 

381 Metallvaruindustri 135 223 138 105 102,1 2 508 454 2 766 549 110,3 
382 Mas kinind us tri 197 001 202 396 102,7 3 910 497 4 129 333 105,6 
383 Elektroindustri 124 851 120 683 96,7 2 431 845 2 577 047 106,0 

384 ( exkl Transportmedelsindustri ( exkl skeppsvarv 
3841) och bå tb yggerier) 117 738 118 760 100,9 2 257 874 2 533 055 112, 2 

3841 Skeppsvarv, bå tb yggerier 58 323 58 810 100,8 1 193 766 1 346 353 112, 8 
385 Industri för instrument, foto- och optik-

varor , ur 12 230 12 606 103, 1 235 987 264 293 112, 0 
39 Annan tillverkningsindustri 13 766 14 355 104,3 225 764 248 648 110, 1 
4 El-, gas- , värme- och vattenverk 17 902 18 563 103 , 7 352 359 392 548 111,4 
5 Byggnadsindustri 378 l 57 370 330 97,9 7 338 246 7 760 356 105, 8 
5011 Schaktningsverksamhet 17 097 16 353 . 95, 6 288 925 305 076 105, 6 
50121 Hus byggnads industri 216 302 208 122 96,2 4 350 523 4 516 528 103,8 
50122 Väg -, vatten- och linjeb yggnadsindustri 22 508 23 359 103,8 427 979 496 364 116, 0 
502 Byggnadshantverk 122 250 122 496 100, 2 2 270 819 2 442 388 107,6 
6 Varuhandel, restaurang - och hotellrörelse 804 575 792 599 98,5 13 578 865 14 476 642 106,6 
61 Partihandel och varuhandelsförmedling 298 278 299 101 100,3 6 005 735 6 506 443 108,3 
62 Detaljhand el 417 714 406 910 97,4 6 309 681 6 649 511 105,4 
63 Restaurang - och hotellrörelse 88 583 86 588 97,7 1 263 449 1 320 688 104, 5 
71 Samfärdsel 218 303 216 007 98,9 3 996 179 4 246 288 106,3 
711 Land transport 127 581 125 931 98,7 2 157 113 2 298 893 106,6 
712 Sjötransport 55 941 54 507 97,4 1 064 011 1 098 432 103,2 
713 Lufttransport 10 362 10 403 100,4 309 978 342 342 110,4 
71 9 Transportförmedlings- och lagringsrörelse 24 419 25 166 103,1 465 077 506 621 108,9 
8 Banker och försäkrings institut, fasti ghets-

förvaltning, uppdragsverksamhe t 287 617 286 509 99,6 6 285 687 6 747 232 107,3 
81 Banker och andra finansinstitut 63 023 63 520 100,8 1 272 610 1 410 606 110,8 
82 Försäkringsinstitut och - agenturer 29 905 29 983 100 , 3 737 532 797 016 108,1 
831 Fastighetsförvaltning och -förmedling 59 458 59 710 100,4 1 043 832 1 121 976 107,5 ,.... 

0 

- - • • 



Tabell 1 (forts) 

Näringsgren (SNI) Antal arbetade timmar i 
(Branch) 1000-tal 

1972 1973 

8321, Juridisk uppdragsverksamhe t, 
8322 kameral uppdragsverksamhet 20 020 20 855 

8324 Teknisk uppdragsverksamhet 60 894 57 736 

8323, Drivande av datamaskincentral, 
8325, annons-, reklam- och marknadsunderSÖk-

ningsbyr åer, 
8329, övrig uppdragsverksamhet, 
833 maskinuthymingsrörelse 54 317 54 705 

9 Andra tjänster 1 
219 721 221 804 

92 Renings- och renhållningsverk, städnings-
rörelse mm 28 115 28 872 

931 Undervisning 20 557 20 855 
932 F orskningsinstitu tio ner 4 867 4 944 
933 Hälso- och sjukvård, veterinärverksamhet 28 083 28 226 
934 Socialvård 9 677 9 351 
935 Intresseorganisationer 13· 136 18 344 
939 Ideella och kulturella organisationer 15 588 16 842 
94 Rekrea tionsverksamhet, kulturell service-

verksamhet 

9511, Reparation av skor, andra lädervaror, 
9512, reparation av elektriska hushållsvaror, 
9514, reparation av ur, optik- och guldsmeds-

varor, 
95199 reparation av andra hushållsvaror 3 312 3 310 

9513, Bilrepara tionsverkstäder, 
95191 moped- och cykelreparationsverkstäder 24 310 24 312 

952 Tvätterier och tvättbarer 10 841 10 159 
959 Annan personlig serviceverksamhet 23 532 22 490 

1) se not 4 s 1. 

• 
Indextal 

1972 = 100 

104,2 

94, 8 

100,7 

100,9 

102,7 
101,4 
101,6 
100,5 
96,6 

101,1 
108,0 

100,0 

100,0 

93, 7 
95,6 

• 
Lönesumma i 1000-tal kr 

1972 1973 

441 093 492 043 

1 542 367 1 559 467 

1 248 253 1 366 124 

3 723 705 4 082 259 

400 811 441 021 
407 157 438 306 
128 018 141 603 
508 822 548 844 
131 397 136 977 
438 428 472 940 
248 353 280 214 

45 599 50 179 

366 852 389 305 

142 728 144 528 
287 792 298 962 

Indextal 

1972 = 100 

111, 6 

101,1 

109,4 

109,6 

110,0 
107,7 
110,6 
107,9 
104,2 
107,9 
112, 8 

110,0 

106,1 

101,3 
103, 9 

.... .... 
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Tabell 2. Relativa standardavvikelser för skattade antal arbetade timmar och 
lönesummorvid identiska företag 1972 och 1973 med fördelning efter näringsgren 
Coefficients of variation for number of estimated hours worked and sums paid 
out as wages and salaries in 1972 and 1973 by economic a ctivity 

Näringsgren (SNl) Relativa standardavvikelser i o/o för 
(bransch) Antal arbetade timmar i 1000-tal Lönesumma i 1000-tal kr 

1972 1973 Indextal (1972= 100) 1972 1973 Indextal (1972=100) 

2- 9 
1 2 

Samtliga näringsgrenar ' 0, 5 0, 6 0 ,3 0,6 0, 6 0,3 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 0,7 0,9 0,4 0,8 0 , 9 0,4 

4 El-, gas-, värme- o 
vattenverk 2,6 2,7 0,6 2, 9 3 ,0 0, 6 

I 
5 Byggnadsindustri 1,6 2,0 1, 2 1,5 2, 1 1,3 

6 Varuhand el, restaurang- I 
o hotellrörelse 1, 6 1,8 0 ,8 1,9 2 , 0 0,8 

Samfärdsel 
1 

1, 5 1,7 1, 5 1, 7 7 1,0 1,0 

8 Banker och försäkrings- ' institut, fastighetsförvalt-
ning, uppdragsverksamhet 1,0 1,1 0, 5 1, 2 1, 3 0,5 

9 Andra tjänster 
2 

0, 8 1,0 0, 5 1,0 1,1 0, 5 

1) Se not 3 s 1. 
2) Se not 4 s 1. 


